



Green-Tec Solutions sp. z o.o.
ul. Kaczeńcowa 27 :: 91-214 Łódź
tel.: +48 604 745 007
<http://www.g-tec.pl> :: info@g-tec.pl
NIP: PL 947-197-66-79 :: KRS: 0000384472 :: REGON: 101075920

ŁÓDŹ 27.05.2018

KOMUNIKAT MEDIALNY SPÓŁKI GREEN-TEC SOLUTIONS SP.Z O.O.

W związku z pożarem, który wybuchł na terenie m.in. naszego przedsiębiorstwa położonego w Zgierzu przy ulicy Boruty 21, pragniemy oświadczyć, że jesteśmy zbulwersowani i zszokowani tym zdarzeniem. Tworzywa zgromadzone na terenie naszego przedsiębiorstwa, gromadzone były w celu poddania ich recydingowi w celu produkcji pełnowartościowego produktu - Regranulatu z tworzyw sztucznych. Zgromadzony przez naszą firmę surowiec był po segregacji która wykluczała samozapłon. Jesteśmy przekonani, że do tej katastrofy doszło w sposób zamierzony i na skutek działania człowieka. Nie wiemy, jaki był cel działania tego człowieka lub tych ludzi, czy było to tylko bezmyślne, głupie działanie, czy też miało na celu osiągnięcie jakiegoś skutku. Mamy nadzieję, że dowiemy się tego wszyscy a sprawcy czynu bez względu na pobudki zostaną wykryci i surowo ukarani.

W związku z tym złożyliśmy stosowne zawiadomienia do organów ścigania, gdyż czujemy się nie tylko pokrzywdzeni w związku ze szkodami w naszym zakładzie, ale przede wszystkim jako obywatele i członkowie społeczności zamieszkałej na tym terenie jesteśmy oburzeni świadomym narażeniem ludzi na niebezpieczeństwo. Będąc jednym z elementów ekologicznego obiegu substancji wytwarzanych przez człowieka nie wyobrażamy sobie, jak można dopuścić w sposób świadomy i bezpośredni do powstania zagrożenia dla życia ludzkiego.

Jesteśmy gotowi do wszelkiej współpracy z organami ścigania, instytucjami państwowymi, społecznymi oraz organizacjami proekologicznymi czy mediami w celu ustalenia sprawców tego czynu i postawienia ich przed obliczem sprawiedliwości.

Nasza działalność oparta była na Decyzjach Prawnych Starosty Powiatu Zgierskiego.

Podawane ilości Surowców, kwoty uzyskiwane za nie są Nieprawdziwe i nie odpowiadają Faktom.

Jednocześnie pragniemy serdecznie podziękować wszystkim osobom zaangażowanym w niesienie pomocy w trakcie pożaru. W pierwszej kolejności ogromne podziękowania kierujemy do służb ratowniczych: Straży Pożarnej, Policji, Pogotowia Ratunkowego, Wojewodzie oraz Prezydentowi miasta Zgierza, Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji i wszystkim innym tu niewymienionym, których ofiarność i podjęte działania pozwoliły na szybkie opanowanie pożaru. Dzięki odwadze oraz profesjonalizmowi tych osób możemy teraz mówić o zażegnany niebezpieczeństwie.

Prezes Zarządu

Artur Kurzyk